
Domluva výboru 

pro členské shromáždění - plenární schůze 03.09.2024 

 
1. Informace spolku Sdružení rodičů při ZŠ Kunín, z.s., 

PLENÁRNÍ SCHŮZE 03.09.2024 

 

A) FINANCE 

 

B)  INFORMACE KE ŠKOLNÍMU ROKU 2024/2025  PŘÍSPĚVEK 

 

C)   INFORMACE O POŘÁDANÝCH A PLÁNOVANÝCH  AKCÍCH 

 

D)  MAJETEK SDRUŽENÍ 

 

E) ČLENOVÉ VÝBORU A JEJICH SLOŽENÍ 

 

2. Poděkování 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Informace spolku Sdružení rodičů při ZŠ Kunín, z.s., 

Dle stanov spolku je v čl. 8 uvedeno: 

Členské shromáždění 

Členské shromáždění tvoří všichni členové spolku. Členské shromáždění svolává Výbor spolku 

jednou ročně zpravidla na začátku školního roku v den konání třídní schůzky. Pravidelným hostem 

na zasedání je zástupce vedení školy. Účelem zasedání členského shromáždění je informovat členy 

spolku o plánu činnosti spolku na nový školní rok, výši a splatnosti členských příspěvku a 

hospodaření spolku v minulém školním roce a bezprostředně reagovat na dotazy a připomínky 

členů spolku. 

Sdružení rodičů při ZŠ Kunín, z.s. se sídlem Kunín 346 byl založen jako nezávislý a dobrovolný 

spolek osob, jehož hlavním účelem je podpora činnosti Základní školy a Mateřské školy Kunín. 

Podpora spočívá v materiální, finanční a personální pomoci při konkrétních programech. Členem 

spolku se stává zákonný zástupce žáků školy po zaplacení členského příspěvku. Nejvyšším 

orgánem je výbor spolku, který rozhoduje o hlavních činnostech. 

Na webovém portálu základní školy jsou zveřejněny základní informace našeho sdružení. 

 

Z celkového počtu 12. členů výboru přítomno 10.členů. Za vedení školy přítomna p.ředitelka ZŠ 

Kunín Mgr.Ivana Machyčková 

 

PLENÁRNÍ SCHŮZE termín - 03.10.2024 se uskuteční v základní škole v Kuníně od 16:00 

hod. 

 

Výbor spolku podal návrh na změnu stanov.  O změnách a znění nových stanov se ještě bude jednat.  

 

Výbor spolku bere na vědomí základní informace ohledně spolku Sdružení rodičů při ZŠ Kunín, z.s. 

a schvaluje termín plenární schůze v termínu 03.10.2024  od 16:00 v budově Základní školy 

v Kuníně a změnu stanov. 

 

Všichni pro 

 

A)  FINANCE 

 



V únoru 2024 jsme podali žádost o dotaci z rozpočtu obec Kunín pro rok 2024, ve výši 60.000 Kč.  

Dotace je určena na provozní výdaje Sdružení (nákup rekvizit a pomůcek pro chod Sdružení, dary 

pro dětské soutěžní klání, úhrada programu, představení, skákací hrady apod.). Dotace nám byla 

schválena a peníze byly doručeny na účet dne 09.05.2024 

 

Na bankovním účtu u České spořitelny je ke dni 02.09.2024 částka 71.314,21 Kč 

 

Pro školní rok 2023/2024 byl členský příspěvek 100 Kč . 

Počet žáků ZŠ 202 a MŠ 85 celkově 287 dětí . 

  

V ZŠ činil 20 200,- Kč a v MŠ 8 500,- Kč. 

- celkový příspěvek pro ZŠ 28.700,-Kč. 

Darovací smlouva uzavřena dne 29.11.2023 na hodnotu 28.700,-Kč 

 

Z finančního daru bylo zajištěno: 

 

MŠ-ZŠ 

 

- Doprava na bruslení 

- Odměny na závěr škol. roku  -  koupě knih 

- Výlet mateřská školka 

 

                                                                           

 

Větší výdaje Sdružení pro rok 2024 

 

- 13.3.2024 Animační program Maškarní karneval 14.520,- Kč 

- 28.5.2024 Skákací hrad pro děti  14.980,- Kč 

- 3.7.2024 Dar pro mažoretky ZŠ Kunín 5000,- Kč 

 

Výbor spolku bere na vědomí informace ohledně financí Sdružení rodičů při ZŠ Kunín, z.s. 

 

Po domluvě je možno nahlédnout na závěrku jednoduchého účetnictví za ucelené předchozí 

roky a za poslední rok 2023. 

 

 

B ) INFORMACE KE ŠKOLNÍMU ROKU 2024/2025 PŘÍSPĚVEK 

 

Byl vznesen návrh na navýšení členského příspěvku a odhlasována výše příspěvku je 200,-Kč na 

žáka 

 

Pro školní rok 2024/2025 
 je počet žáků ZŠ    192   

zahraniční vzdělávaní 4  

Celkově 196 dětí 

 

 MŠ – žabičky 20 dětí 

        -  rybičky 19 dětí 

Pastelková školka 44 dětí   

           Celkově   83  dětí. 

 

Celkový počet dětí ZŠ a MŠ je 279 děti. 



 

Žádáme o uhrazení ze stran rodičů do 30.11.2024. 
VŠECHNY VYBRANÉ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY JSOU DAROVÁNY ZŠ KUNÍN , 

 

 

Hlasování - výbor spolku bere na vědomí informace ohledně financí Sdružení rodičů při ZŠ Kunín, 

z.s. 

 

Výbor schvaluje výši příspěvku  200,- Kč na žáka pro školní rok 2024/2025 

 

Všichni pro 

 

 

C)  INFORMACE O POŘÁDANÝCH  A  PLÁNOVANÝCH  AKCÍCH 

 

Uskutečněné akce ve školním roce 2023/24 

• Drakiáda   

• Mikuláš  

•  Maškarní karneval pro děti 

• Pálení čarodějnic 

• Den dětí na téma zoo - výletiště Kunín 

 

nejbližší plánované akce 2024 : 

 
• Drakiáda 26.10.2024 

• Mikulášské odpoledne 30.11.2024 

• Štěpáská zábava 27.12.2024 pro dospělé 

 

na rok 2025 
 

• Maškarní karneval pro děti a dospělé 15.3.2025 

• Čarodějnice  30.4.2025 

• Dětský den 31.5.2025 

 

Výbor spolku bere na vědomí informace ohledně pořádaných akcí a plánovaných akcí 

Všichni pro 

 
D )  MAJETEK SDRUŽENÍ 

Party stan, pivní chlazení, 2x plotýnka indukční, 2x ozvučovací bedna, 2x topidlo malé, 2x topidlo 

velké, rudla, rudla, regál, sada stolu park side, bublinkovač, varna thermos, nerezový hrnec,2x 

nerezová várnice s výpustí, párkovač, fritéza, laminovačka, řezačka, kotlík na oheň,3x nerez hrnce, 

skákací hrad, náhlavní port,2x stojan na repro bedny, varná konvice, 

21ks opékacích jehlic, úložné boxy, 2x termo návlek na bombu, různé kuchyňské náčiní, vánoční 

ozdoby (2x světelné řetězy, 3x girlanda ) 

Kostýmy: 2xčert,2x anděl, mikuláš,2x klaun 

 

Zařízení a kostýmy jsou využívány při pořádání našich akcích členové výboru spolku mohou 

využívat zařízení bezplatně. 

 



Ceny k pronajmu majetku sdružení: pro rok 2024/2025 

Nejčastěji půjčovaný majetek SRPŠ: 

 

Dětský skákací hrad 

- den 500,- kč víkend  1000,- kč 

Chlazení  350,-kč 

Párty stan velký 1000,- kč 

 

 Návrh na zakoupení: 

pěnovač 

malý stan ( nůžkový ) k vstupnému či jako stánek při akcích 

chlazení – naše zastaralé 

rekvizity 

 

ZŠ Kunín bude příští rok slavit půlkulaté výročí k zvážení výroby a zakoupení upomínkových 

předmětu pro děti. Členové sdružení promyslí možnosti 

Návrh p.ředitelky  Machyčkové  kšiltovky pro děti s logem vše ještě k zvážení a schválení 

 

Hlasování - výbor spolku bere na vědomí informace ohledně majetku a nájemné sdružení 

Všichni pro 

 

 

E) ČLENOVÉ VÝBORU A JEJICH SLOŽENÍ 

 

1. Kasalová Pavla (  MŠ ) Předseda 

   2. Pokludová Daniela ( 6. a 1.tř  )                  

Místopředseda 

 

3. Mlčochová Jiřina ( 8.tř ) Pokladník 

4. Boháčová Soňa ( 8.tř ) člen 

5. Kuchyňková Radka ( Mš ) člen 

6. Bělunková Ecaterina (  9.tř a Mš ) člen 

7. Davidová Lucie (  3 tř a Mš ) člen 

8. Matušová Miroslava ( 7 tř. ) člen 

9. Porubová Jana ( 9.tř a Mš ) člen 

10. Anlaufová Petra ( 6 tř a Mš ) člen 

 11. Martinát David ( 9 tř. ) člen 

 12. Jeřábková Andrea  ( 2 tř. ) člen 

 

 

Výbor bere na vědomí seznam členů výboru pro rok 2024 

Všichni pro 

 

V našem sdružení, jsou i další příznivci 

Dále jsou to jednotliví rodiče našich dětí, paní ředitelka ZŠ Kunín, učitelé ZŠ i MŠ a provozní 

pracovníci, pomocnou ruku máme také v zaměstnancích obce Kunín a v mnoha dalších. 

Cíleně hledáme další adepty – zástupce žáků z jednotlivých tříd, kteří by měli chuť a čas se k nám 

připojit. Hledáme zástupce tříd – 4.,5., 

 



• PODĚKOVÁNÍ 

Děkuji stále za přízeň a doufám, že se opět potkáme při nejbližší příležitosti. 

 

Zapsala Pavla Kasalová  03.09.2024 


